
9. Fudokan Open Karate Cup
Higashiyama Prof.Dr. Ilija Jorga 10 Dan
Prague 24.9.2023

Výsledky

2017/2016 mladší žákyně 9-7 kyu KATA

1 místo Helena Ehn 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2 místo Jana Želiborová 2016 7 kyu Damai di Hati Č.Budějovice

2017/2016 mladší žákyně KIHON

1 místo Helena Ehn 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2 místo Jana Želiborová 2016 7 kyu Damai di Hati Č.Budějovice

2016/2017 mladší žáci 9-7 KYU KATA

1 místo Lukas Siwiec 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2 místo Johann Müller 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

3 místo František Pokorný 2016 8 kyu KK Beringin

3 místo Štěpán Hrbek 2017 8 kyu Karate Teplice

2016/2017 mladší žáci KIHON

1 místo Lukas Siwiec 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2 místo Johann Müller 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

3 místo František Pokorný 2016 8 kyu KK Beringin

3 místo Štěpán Hrbek 2017 8 kyu Karate Teplice

2015/2014 mladší žákyně 9-7 kyu KATA

1 místo Bao Ngoc Nguyen 2015 7 kyu KK Beringin

2 místo Jana Pokorná 2015 7 kyu KK Beringin

3 místo Julia Klima 2015 8 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

3 místo Laura Simic 2015 8 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2015/2014 mladší žákyně 6-4 kyu KATA

1 místo Sandra Müller 2014 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2 místo Anna Dyčková 2014 6 kyu Fudokan karate Brno

2015/2014 mladší žákyně KIHON

1 místo Anna Dyčková 2014 6 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Julia Klima 2015 8 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

3 místo Laura Simic 2015 8 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

3 místo Jana Pokorná 2015 7 kyu KK Beringin

5.-8. místo Bao Ngoc Nguyen (Danielka) 2015 7 kyu KK Beringin

5.-8. místo Sandra Müller 2014 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2015/2014 mladší žáci 8-4 kyu KATA

1 místo Antonín Pokorný 2014 4 kyu KK Beringin

2 místo Petr Želibor 2014 8 kyu Damai di Hati Č.Budějovice
3 místo Matěj Žemla 2015 7 kyu EHK Ústí

2015/2014 mladší žáci KIHON

1 místo Antonín Pokorný 2014 4 kyu KK Beringin

2 místo Petr Želibor 2014 8 kyu Damai di Hati Č.Budějovice

2016/2015/2014 mladší žáci/žákyně KATA TÝM MIX

1 místo Helena Ehn 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

1 místo Julia Klima 2015 8 kyu

1 místo Laura Simic 2015 8 kyu

2 místo Antonín Pokorný 2014 4 kyu KK Beringin

2 místo Jana Pokorná 2015 7 kyu

2 místo František Pokorný 2016 8 kyu



2013/2012 mladší žákyně 9-7 kyu KATA

1 místo Lillith Siwiec 2013 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2 místo Nikola Kosová 2012 7 kyu EHK Ústí

3 místo Natálie Řezníčková 2013 8 kyu Akademie TKF Praha

3 místo Bich Ngoc Nguyen (Anička) 2012 8 kyu KK Beringin

5.-8. místo Kateřina Tvrzická 2012 7 kyu Damai di Hati Č.Budějovice
5.-8. místo Mia Cibuliaková 2012 7 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Veronika Kocourková 2012 7 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Anita Lorencová 2013 7 kyu Fudokan karate Brno

2013/2012 mladší žákyně 6-4 kyu KATA

1 místo Bára Hrabalová 2012 5 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Alžběta Hartmanová 2013 6 kyu Akademie TKF Praha

3 místo Katharina Kolm 2012 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2013/2012 mladší žákyně KIHON

1 místo Mia Cibuliaková 2012 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Lillith Siwiec 2013 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

3 místo Kateřina Tvrzická 2012 7 kyu Damai di Hati Č.Budějovice
3 místo Veronika Kocourková 2012 7 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Bich Ngoc Nguyen (Anička) 2012 7 kyu KK Beringin

5.-8. místo Nikola Kosová 2012 7 kyu EHK Ústí

5.-8. místo Katharina Kolm 2012 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

5.-8. místo Bára Hrabalová 2012 5 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

2013/2012 mladší žákyně KATA TÝM 

1 místo Lillith Siwiec 2013 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

1 místo Sandra Müller 2014 6 kyu

1 místo Helena Ehn 2016 7 kyu

2 místo Natálie Řezníčková 2013 7 kyu Akademie TKF Praha
2 místo Alžběta Hartmanová 2013 6 kyu

2 místo Klára Pozdílková 2011 6 kyu

2013/2012 mladší žáci 9-7 kyu KATA

1 místo Jakub Vychodil 2013 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Lukáš Kalina 2012 7 kyu Damai di Hati Č.Budějovice
3 místo Edin Mujcinovic 2013 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

3 místo Michal Michálek 2012 7 kyu Damai di Hati Č.Budějovice
5 místo Matěj Kučera 2012 7 kyu Fudokan karate Brno

2013/2012 mladší žáci 6-4 kyu KATA

1 místo Mikuláš Vidlička 2013 5 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Jan Roušal 2013 5 kyu EHK Ústí

3 místo Filip Červený 2012 4 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Jan Brodský 2012 6 kyu EHK Ústí

5.-8. místo Vincent Musil 2012 6 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Jiří Pavelka 2013 5 kyu EHK Ústí

5.-8. místo Adam Jabandžiev 2013 6 kyu Fudokan karate Brno

2013/2012 mladší žáci KIHON

1 místo Filip Červený 2012 4 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Adam Jabandžiev 2013 6 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Mikuláš Vidlička 2013 5 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Vincent Musil 2012 6 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Matěj Kučera 2012 7 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Edin Mujcinovic 2013 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

5.-8. místo Jan Roušal 2013 5 kyu EHK Ústí

5.-8. místo Jan Brodský 2012 6 kyu EHK Ústí

2013/2012 mladší žáci JYU IPPON KUMITE

1 místo Filip Červený 2012 4 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Jiří Pavelka 2013 5 kyu EHK Ústí

3 místo Vincent Musil 2012 6 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Mikuláš Vidlička 2013 5 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

5 místo Jan Roušal 2013 5 kyu EHK Ústí



2013/2012 mladší žákyně/žáci KATA TÝM MIX

1 místo Lukáš Kalina 2012 7 kyu Damai di Hati

1 místo Kateřina Tvrzická 2012 7 kyu

1 místo Michal Michálek 2012 7 kyu

2013/2012 mladší žáci KATA TÝM

1 místo Filip Červený 2012 4 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Adam Jabandžiev 2013 5 kyu

1 místo Vincent Musil 2012 6 kyu

2 místo Johann Müller 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2 místo Lukas Siwiec 2016 7 kyu

2 místo Edin Mujcinovic 2013 7 kyu

2011/2010 ENBU žáci

1 místo Vincent Musil 2012 6 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Filip Červený 2012 4 kyu

2011/2010 starší žákyně 9-7 kyu KATA

1 místo Merisa Mujcinovic 2011 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2 místo Lea Antos 2010 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

3 místo Adéla Mauleon 2011 7 kyu Fudokan karate Brno

2011/2010 starší žákyně 6-4 kyu KATA

1 místo Lucie Latová 2010 4 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Rozálie Göthová 2010 6 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Markéta Kawuloková 2010 6 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Eliška Ludíková 2010 6 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Lena Teschnigg 2010 5 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

5.-8. místo Kateřina Pallichová 2011 6 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Klára Pozdílková 2011 6 kyu Akademie TKF Praha

5.-8. místo Leona Poláková 2010 4 kyu KK Beringin

2011/2010 starší žákyně KIHON

1 místo Rozálie Göthová 2010 6 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Eliška Ludíková 2010 6 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Lucie Latová 2010 4 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Leona Poláková 2010 4 kyu KK Beringin

5.-8. místo Kateřina Pallichová 2011 6 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Markéta Kawuloková 2010 6 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Lena Teschnigg 2010 5 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2011/2010 starší žákyně JYU IPPON KUMITE

1 místo Rozálie Göthová 2010 6 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Markéta Kawuloková 2010 6 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Lucie Latová 2010 4 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Eliška Ludíková 2010 6 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Kateřina Pallichová 2011 6 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Leona Poláková 2010 4 kyu KK Beringin

2011/2010 starší žákyně KATA TÝM

1 místo Markéta Kawuloková 2010 5 kyu Fudokan karate Brno
1 místo Eliška Ludíková 2010 5 kyu

1 místo Kateřina Pallichová 2011 6 kyu

2 místo Lea Antos 2010 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2 místo Merisa Mujcinovic 2011 7 kyu

2 místo Lena Teschnigg 2010 5 kyu

3 místo Leona Poláková 2010 4 kyu KK BERINGIN
3 místo Bich-Ngoc Nguyen (Anička) 2012 7 kyu

3 místo Bao-Ngoc Nguyen (Danielka) 2015 7 kyu

https://damaidihati.dtap.cz/clients/view/127/
https://damaidihati.dtap.cz/clients/view/129/


2011/2010 starší žákyně/žáci KATA TÝM MIX

1 místo Štěpán Grambal 2011 1 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

1 místo Vojtěch Grambal 2011 1 kyu

1 místo Lucie Latová 2010 4 kyu

2 místo Bára Hrabalová 2012 5 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Štěpán Grambal 2011 5 kyu

2 místo Mikuláš Vidlička 2013 5 kyu

3 místo Filip Hartman 2011 3 kyu Akademie TKF Praha
3 místo Alžběta Hartmanová 2013 7 kyu

3 místo Jakub Urík 2011 3 kyu

2011/2010 ENBU MIX

1 místo Eliška Ludíková 2010 5 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Vincent Musil 2012 6 kyu

2 místo Filip Hartman 2011 3 kyu Akademie TKF Praha

2 místo Alžběta Hartmanová 2013 6 kyu

2011/2010 starší žáci 9-7 kyu KATA

1 místo Alex Lorenc 2010 7 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Matyáš Černický 2011 7 kyu KK Beringin

3 místo Matyáš Brulík 2010 7 kyu Fudokan karate Brno

2011/2010 starší žáci 6-4 kyu KATA

1 místo Maxmilián Helebrant 2010 4 kyu EHK Ústí

2 místo Václav Janáček 2010 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Jan Zelený 2011 6 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Albert Göth 2010 5 kyu Fudokan karate Brno

5 místo Petr Beutel 2010 4 kyu EHK Ústí

2011/2010 starší žáci 3-1 kyu KATA

1 místo Filip Hartman 2011 2 kyu Akademie TKF Praha

2 místo Filip Navrátil 2010 3 kyu Akademie TKF Praha

3 místo Jakub Urík 2011 3 kyu Akademie TKF Praha

3 místo Marek Pokorný 2010 3 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Vojtěch Grambal 2011 1 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

5.-8. místo Štěpán Grambal 2011 1 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

5.-8. místo Michal Soušek 2010 3 kyu KK Beringin

5.-8. místo Ondřej Pavelka 2011 3 kyu EHK Ústí

2011/2010 starší žáci KIHON

1 místo Filip Hartman 2011 2 kyu Akademie TKF Praha

2 místo Štěpán Grambal 2011 1 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Vojtěch Grambal 2011 1 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Jakub Urík 2011 3 kyu Akademie TKF Praha

5.-8. místo Alex Lorenc 2010 7 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Jan Zelený 2011 6 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Albert Göth 2010 5 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Matyáš Brulík 2010 7 kyu Fudokan karate Brno

2011/2010 starší žáci JYU IPPON KUMITE

1 místo Marek Pokorný 2010 3 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Ondřej Pavelka 2011 3 kyu EHK Ústí

3 místo Jan Zelený 2011 6 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Jakub Urík 2011 3 kyu Akademie TKF Praha

5.-8. místo Michal Soušek 2010 3 kyu KK Beringin

5.-8. místo Maxmilián Helebrant 2010 4 kyu EHK Ústí

5.-8. místo Matyáš Černický 2011 8 kyu KK Beringin

5.-8. místo Filip Hartman 2011 2 kyu Akademie TKF Praha

2011/2010 starší žáci KATA TÝM 

1 místo Filip Hartman 2011 3 kyu Akademie TKF Praha
1 místo Filip Navrátil 2010 3 kyu

1 místo Jakub Urík 2011 3 kyu



2 místo Jan Zelený 2011 6 kyu Fudokan karate Brno
2 místo Albert Göth 2010 5 kyu

2 místo Marek Pokorný 2010 3 kyu

3 místo Michal Soušek 2010 3 kyu KK Beringin
3 místo Antonín Pokorný 2014 4 kyu

3 místo Matyáš Černický 2011 7 kyu

4 místo Václav Janáček 2010 5 kyu Fudokan karate Brno
4 místo Matěj Kučera 2012 7 kyu

4 místo Matyáš Brulík 2010 7 kyu

2009/2008 kadetky KATA

1 místo Tamara Svobodová 2009 4 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Anna Chvátalová 2009 4 kyu EHK Ústí

3 místo Anna Náhlíková 2008 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Alicja Wendrinska 2009 4 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Kristýna Tran 2009 7 kyu EHK Ústí

5.-8. místo Alena Mikšíková 2009 7 kyu Fudokan karate Brno

2009/2008 kadetky FUKUGO

1 místo Tamara Svobodová 2009 4 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Anna Náhlíková 2008 5 kyu Fudokan karate Brno

2009/2008 kadetky KUMITE

1 místo Tamara Svobodová 2009 4 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Anna Náhlíková 2008 5 kyu Fudokan karate Brno

2009/2008 kadetky KATA TÝM 

1 místo Tamara Svobodová 2009 3 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Alicja Wendrinska 2009 3 kyu

1 místo Rozálie Göthová 2010 5 kyu

2009/2008 kadet KATA

1 místo Oliver Musil 2008 2 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Jiří Roušal 2009 2 kyu EHK Ústí

3 místo Ondřej Pokorný 2008 4 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Michal Halovchik 2009 3 kyu Akademie TKF Praha

5.-8. místo Justin Wenerth 2008 3 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

5.-8. místo Filip Novák 2008 8 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Jakub Pallich 2009 2 kyu Fudokan karate Brno

2009/2008 kadet KOGO KUMITE

1 místo Jiří Roušal 2009 2 kyu EHK Ústí

2 místo Filip Matouš 2009 1 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Hanuš Stropek 2009 5 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Daniel Kučerovský 2009 2 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Jiří Létal 2009 5 kyu Karate Bystrc Brno

5.-8. místo Justin Wenerth 2008 3 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

2009/2008 kadet FUKUGO

1 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Filip Matouš 2009 1 kyu Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo Hanuš Stropek 2009 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Jiří Létal 2009 5 kyu Karate Bystrc Brno

2009/2008 kadet KATA TÝM 

1 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Daniel Kučerovský 2009 2 kyu

1 místo Jakub Pallich 2009 2 kyu

2 místo Štěpán Grambal 2011 1 kyu Ninkenshin Litovel
2 místo Vojtěch Grambal 2011 1 kyu

2 místo Filip Matouš 2009 1 kyu



3 místo Alex Cibuliak 2009 6 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Hanuš Stropek 2009 4 kyu

3 místo Ondřej Pokorný 2008 4 kyu

4 místo Filip Novák 2008 8 kyu Fudokan karate Brno

4 místo Ondřej Stanislav 2009 7 kyu

4 místo Alex Lorenc 2010 7 kyu

2009/2008 ENBU KADETI

1 místo Daniel Kučerovský 2009 2 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Jakub Pallich 2009 2 kyu

2 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Oliver Musil 2008 2 kyu

3 místo Hanuš Stropek 2009 4 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Marek Pokorný 2010 3 kyu

2009/2008 kadet/kadetky ENBU MIX

1 místo Rozálie Göthová 2010 5 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu

2 místo Alicja Wendrinska 2009 3 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Oliver Musil 2008 2 kyu

3 místo Lena Teschnigg 2010 5 kyu Fudokan Karate Club Sochin - Gaenserndorf

3 místo Justin Wenerth 2008 3 kyu

4 místo Štěpán Grambal 2011 1 kyu Ninkenshin Litovel

4 místo Lucie Latová 2010 4 kyu

2007/2006 dorostenky KATA

1 místo Ema Filipská 2007 2 kyu EHK Ústí

2 místo Kateřina Kořenová 2007 1 kyu EHK Ústí

3 místo Karolína Kosová 2007 2 kyu EHK Ústí

2007/2006 dorostenci KATA

1 místo Zdeněk Zvěřina 2007 1 kyu EHK Ústí

2005/2004/2003 junioři KATA

1 místo Michael Hecht 2003 2 Dan Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Pavel Žalud 2005 1 kyu Karate Bystrc Brno

3 místo David Michálek 2005 1 kyu EHK Ústí

2005/2004/2003 junioři KUMITE

1 místo Pavel Žalud 2005 1 kyu Karate Bystrc Brno

2 místo Michael Hecht 2003 2 Dan Ninkenshin Karate Klub Litovel

3 místo David Michálek 2005 1 kyu EHK Ústí

2005/2004/2003 junioři FUKUGO

1 místo Michael Hecht 2003 2 Dan Ninkenshin Karate Klub Litovel

2 místo Pavel Žalud 2005 1 kyu Karate Bystrc Brno

juniorky / seniorky KATA

1 místo Silvia Bonaccorso 2001 Fudokan Italy

2 místo Štěpánka Jalovecká 2004 1 Dan EHK Ústí

3 místo Lucie Kupková 1986 1 kyu KK Beringin

místo seniorky od 21 let /2002 a starší KUMITE

1 místo Silvia Bonaccorso 2001 Fudokan Italy

2 místo Lucie Kupková 1986 1 kyu KK Beringin

senioři od 21 let /2002 a starší KATA

1 místo Yevhenii Rosliuk 1997 Fudokan Ukraine

2 místo Václav Cetl 1985 3 Dan Fudokan karate Brno

3 místo Martin Staníček 1976 3 Dan Fudokan karate Brno



3 místo Jiří Pallich 1981 2 kyu Fudokan karate Brno

5.-8. místo Luděk Pokorný 1984 1 kyu KK Beringin

5.-8. místo Jan Okleštěk 1986 2 dan Karate Bystrc Brno

5.-8. místo Jozef Urík 1980 1 Dan Rajawali Sakti Praha

5.-8. místo Jiří Soušek 1 Dan KK Beringin

veteráni +50 let KATA

1 místo Pavel Schwanzer 1969 1 Dan Karate Bystrc Brno

2 místo Milan Bruch 1963 4 Dan Karate Teplice

3 místo Jiří Létal st. 1963 8 kyu Fudokan karate Brno

senioři od 21 let /2002 a starší KUMITE

1 místo Yevhenii Rosliuk 1997 Fudokan Ukraine

2 místo Jiří Soušek 1 Dan KK Beringin

3 místo Luděk Pokorný 1984 1 kyu KK Beringin

3 místo Jan Okleštěk 1986 2 Dan Karate Bystrc Brno

senioři od 21 let /2002 a starší FUKUGO

1 místo Yevhenii Rosliuk 1997 Fudokan Ukraine

2 místo Jan Okleštěk 1986 2 dan Karate Bystrc Brno

3 místo Jiří Soušek 1982 1 Dan KK Beringin

SENIOŘI KATA TÝM 

1 místo Václav Cetl 1985 3 Dan Fudokan karate Brno

1 místo Michal Sobola 1985 2 Dan

1 místo Martin Staníček 1976 3 Dan


